
SV5/IP / 4343/17

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

3.1

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

6.1
6.2

SMLOUVA O DÍLO
P Ř - 2 2 A / 1 7 .  -

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany (B  0 2 0 8 3 J  
Objednatel: Severočeská vodárenská společnost a.s.

Přítkovská 1689 
415 50 Teplice

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem-oddíl B, vložka 466 

Zastoupený: ING. DAVID VOTAVA, ŘEDITEL ORI

Zástupce pro věci technické: ....................................................... ....................

IČ 49099469, DIČ CZ49099469

Bankovní spojení: ........................... ....... ...... ...........................

Zhotovitel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem-oddíl B, vložka 465 

Zastoupený: HRUŠA MILAN, ING., ŘEDITEL ROZVOJE A INVESTIC

Zástupce pro věci technické: ..........................................................

................................................................... 
IČ 49099451, DIČ CZ49099451

Bankovní spojení: ........................... ...... ............................

2. Název a místo stavby

Název stavby: VDJ NOVÝ BOR CHOTOVICKÝ VRCH - OSAZENÍ SONDY NA MĚŘENÍ CHLORU NA
ODTOKU

Číslo stavby: CL 021 005

Místo plnění: NOVÝ BOR - CHOTOVICKÝ VRCH

Objekt UWDJ01067
Obec NOVY BOR

Lokalita NOVY BOR - CHOTOVICKÝ VRCH
Inventární číslo

Číslo zakázky 20E170173
Číslo PP PP172320741

3. Podklady pro uzavření smlouvy

Rozpočet na dodávku -  viz. Kalkulace A8 , Evidenční list drobné stavby A8

4. Předmět plnění

Předmětem plnění je: VDJ NOVÝ BOR CHOTOVICKÝ VRCH - OSAZENÍ SONDY NA MĚŘENÍ CHLORU NA 
ODTOKU
Soubor dodávky se skládá dle specifikace kalkulačního listu z následujících položek:

Dodávka a montáž měření chloru, jeho oživení a kalibrace.
Zhotovení napájení a komunikace s řídícím automatem.
Příprava odběrného místa pro měření chloru.
Předmětem plnění smlouvy je dále:

• zajištění inženýrsko-projektové činnosti včetně projednání s orgány státní správy, pokud to charakter akce vyžaduje
• vyvedení investice do majetku (zařazení do DM)
• předložení návrhů na vyřazení DM,které budou předmětem likvidace v majetkové komisi

5. Podklady pro dodávku a montáž 

......................... . .......................................

........................................................

6. Předání staveniště

........................... . ........................................................................................... 

.. . ...................................................... .......... . ................................................



CES______ / .

7. Čas plnění

7.1 ................................................................................................................
7.2 ................................................................
7.3 ............................................................................................................................................................................

........................ ....... ......................
7.4 ..... . . . . . ............................. ...... ............................................ .................................... ........ ....................... 

....... ............................. ............................. .......... ........... ................... ...... .............

8. Smluvní cena za dílo

8.1 ............... . . . ...... . .... .................... . . . . ................ . . . ........................ ....
8.2 ......... . . . ...................... ............................ . . ..
8.3 ......... ...... . . . .............. ...... .......... . ........................... ............................................ . ............ ........ ...... ........ 

........... . .......................... . . . . ..................................................................................
8.4 ............... ........... ......... ........... ............ . . . . ........ . . . . . . . ................ ... ........ .......... ............ . . . . . ................ 

.......... ..... ............. .................. ............. . . ....... ............... ................. . . . . . ... . . . . . .............. . . ................. 
........... .......................

9. Platební podmínky

9.1 ............. .......... . . . . ............. ..................... .................... . . . . ...... ...................
9.1.1 ..... ............. ... ............. ...................... . . . . . . . . . ................ ............... ................ ........... ................ ........... 

................... ............ ..... ..... ..................... ....... ..... ............... ................... .......... ............ ............... .. 
..............................

9 1.2 .............. . . ............ ............................... ...............
9.1.3 .................. ................ . . ................... ........... ......... . . ............. ........ .......... ............... ...... . . . ..... .............. .... 

....... .................... . . ............ ............................. .........................................
9.2 .. . ............. .............. . . . ................. ............. ............ ........ . . .............. . . . . ....... ........... . . ........... ........... . . .  

.......... ....................... . . ............. ............... . .................. . . . ................ ............. ............ ............. ........... . . .  
....... ......... . . ........ .......... . . . . .......... ............... ......... ............... ............. ................... ....... ............. .......... 
........ . . . . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................. ..... .............. . . . . ...... . . . . . . . . . . . . . . ..... ........... . . ................. 
................................... .................

10. Záruka

10.1 ............. . ....... . ..... ..... ............ ..... ............... ........... ... ............. ... ............. . . . . . . ....................... ............ . . .  
............ ........ . . . . ...............................................................

11. Účinnost smlouvy a registr smluv

11.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se 
smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 
dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může 
smlouvu zveřejnit za předpokladu, že zhotoviteli umožní plnění práv a povinností dle následujícího 
odstavce.

11.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

11.3 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

11.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 12. platí 
povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

11.5 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran.



CES______ /.

12. Závěrečná ustanovení a další ujednání

12.1 ............. .......... .................. . . . ......... . . ............................ ..............................................
12.2 ....................................................................................................................... .............
12.3 Z.............. ............ ............... .......... ........ .................... ................. . .. .............. ................................. ..... 

.................. ................... ...................... ............... ................ ....... ................ ............................... ........... 
........... .................................................................. .............. ...... ................ ........................................

12.4 ................ . . . .. .... ........ .......... .............. . . .............. .................................. ............. .......... ... ................... 
........... ........... ................ .................. ............ . . . ................ ....... ... .................... .......... ... .............. ......... 
........... ....................... . . . ....................... ............................. ........ ....................

12.5 ................ ........................ ............. ............. ............................ ................. . . . . ............ ........................ . . . .  
.................. ............ . . . ................ ...... ................... . . ............. ......... ................. ........ . . . ............... ...... .. 
......................................... . ............ . . ............. .........

12.6 ................. .................... . . . ............ ....................... . .............. ............... ...... ................. ............................. 
............. ......................

? n -09- 2017

V  Teplicích dj........... . ................ . ......................
.... ...........................................3

................. . . ......
....

Zhotovitel:

Ing. Milan Hruša 
ředitel Ral

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

.....................................................................
................................................... 

........... . . ............... . .................................

Objednatel: 2 9 -09- 2017

Ing. David Votava 
ředitel ORI

Severočeská vodárenská společnost a.s.


